2 2 июп 2014

f

~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСIЮЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

№ !J/;1-л

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии
Министерства здравоохранения Свердловской области, утверждённый

приказом Министерства здравоохранения Свердловской области

от 13.09.2013 г. № 1187-п

Во исполнение протокола заседания рабочей группы по мониторингу
достижения на территории Свердловской области целевых показателей

социально-экономического развития, установленн~rх Указом Президента

Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 от 03 марта 2014 года и в
соответствии с приказом Министерства здравоохранения Свердловской

области от 30 мая 2014 года № 721-п «Об утверждении состава Общественного
совета при Министерстве здравоохранения Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав аттестационной комиссии Министерства
здравоохранения Свердловской области представителя Общественного совета

при Министерстве здравоохранения Свердловской области - Сабитова Алебая

У смановича, проре1пора по довузовской и последипломной подготовки ГБОУ
ВПО «Уральский государственный медицинский университет».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр А.Р. Белявский

		2016-03-21T17:08:32+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"